



MRF

MRF Limited, Regd. Office : 114, Greams Road, Chennai 600 006

E-mail : mrfshare@mrfmail.com; Tel.: 044-28292777; Fax : 91-44-28295087

CIN : L25111TN1960PLC004306; Website: www.mrftyres.com

071/SH/SE/Postal Ballot-2018/KGG/2
10th December, 2018

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza 5 th Floor Plot No.C/1G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai 400 051	Bombay Stock Exchange Ltd Floor 24 P J Towers Dalal Street Mumbai 400 001
--	--

Dear Sir,

Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot

This is with further reference to our letter dated 6th December, 2018.

Please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in "Business Standard" in English language and in "Makkalkural" in Tamil language on 8th December, 2018 regarding completion of dispatch of Notice of Postal Ballot dated 8th November, 2018.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully
For MRF LIMITED

GM-SECRETARIAL

rd
n on
mitted
re
Balle
600
ar,
r at
20094
h
d.
Mills,
13
articles
n ubi-
arkets,
Actual
fferent
usiness
usiness
lity for
y read-
blished
to form
elf with
vertise-
hed by
ements
cerned.
rights
d. Any
ansmis-
in any
out the
andard
horised
ite civil

MRF LIMITED

CIN:L25111TN1960PLC004306
Regd. Office: No. 114, Greams Road, Chennai 600 006
Tel.:044-28292777, Fax: 91-44-28295087
Email:mrshare@mrfmail.com, Website: www.mrf tyres.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended and applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has on 6th December, 2018 completed dispatch of Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot Form & a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the Members who do not have registered email ID's and emailed the Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot Form to the Members who have registered email ID's with Company/Depositories for seeking the approval of the members, in respect of the businesses contained in the Notice of Postal Ballot dated 8th November, 2018 by way of Postal Ballot/E-voting.

The Company is pleased to offer E-Voting facility to all those persons who are members of the Company as on Cut-off date i.e., 23rd November, 2018 to enable them to cast their vote by electronic means. Any person who is not a member as on the aforementioned cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Ltd (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all members. Members are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and through electronic mode shall commence on Friday, 7th December, 2018 (10.00 A.M) and shall end on Saturday, 5th January, 2019 (5.00 P.M).

The Board of Directors of the Company have appointed Mr. N.C Sarabeswaran, Chartered Accountant, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot (physical & e-voting) process in a fair transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer at C/o MRF Limited, No.114, Greams Road, Chennai 600 006, not later than 5.00 P.M on 5th January, 2019. Postal Ballot Form received from members after Saturday, 5th January, 2019 (5.00 P.M) will not be considered as valid beyond the said date. Members, who have not received Postal Ballot Form and wish to receive a duplicate copy of the same may apply to the Company at the above mentioned address or email to mrshare@mrfmail.com. Notice of Postal Ballot and Postal Ballot Form is also displayed on the Company's website www.mrf tyres.com.

The result of the Postal Ballot will be declared on or before 5.00 P.M on Monday, 7th January, 2019 at the Registered Office of the Company. The results of the Postal Ballot will be displayed at the Registered Office of the Company and also posted on the Company's website www.mrf tyres.com & NSDL e-voting website www.evoting.nsdl.com besides being communicated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited where the Company's shares are listed.

Any query or grievance pertaining to E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual for Members, available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, "A" Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in. Toll free telephone no. 1800 222 990.

Any query or grievance pertaining to Voting by Postal Ballot, may be addressed to Company Secretary at MRF Limited, No.114, Greams Road, Chennai 600 006. Email ID -mrshare@mrfmail.com.

Place : Chennai
Date : 07.12.2018
For MRF LIMITED,
S DHANVANTH KUMAR
Company Secretary

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்

CIN: L25111TN1960PLC004306

பதிவு அலுவலகம்: எண். 114, கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை 600 006.

Tel: 044-28292777; Fax: 91-44-28295087

Email: mrfshare@mrfmail.com; Website: www.mrfyres.com

உறுப்பினர்களுக்கு தபால் ஓட்டு பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் திருத்தப்பட்ட (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 22 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன்படி, தபால் ஓட்டு/மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமாக வாக்களிக்க வசதியாக, 8 நவம்பர் 2018 தேதியிட்ட தபால் ஓட்டு அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவலகக் குழு உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை பெறுவதற்காக சுயமுகவரியிட்ட வாக்குப்பதிவு மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவம் ஆகியவற்றை இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கும், கம்பெனி, டொபாசிட்டரிகளில் இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு இமெயில் மூலமும் தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவம் ஆகியவற்றை அனுப்பும் பணியை 6 டிசம்பர் 2018 அன்று கம்பெனி முடித்துள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கட ஆப் தேதியான 23 நவம்பர் 2018 அன்று கம்பெனியின் உறுப்பினர்களாக உள்ள உணவருக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி வழங்குகிறது. அவர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். மேற்கண்ட கட ஆப் தேதியன்று உறுப்பினர்களாக அல்லாத இதர நபர்களுக்கு தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு தகவல்களுக்காக மட்டுமே தெரிவிக்கப்படுகிறது.

அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை அளிப்பதற்காக நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டொபாசிட்டரி லிமிடெட்டின் (என்எஸ்டிஎஸ்) சேவைகளை கம்பெனி பெற்றுள்ளது. தபால் மற்றும் மின்னணு அஞ்சல் மூலம் ஓட்டுப்பதிவு வெள்ளிக்கிழமை, 7 டிசம்பர் 2018 (காலை 10.00 மணி) அன்று துவங்கி சனிக்கிழமை, 5 ஜனவரி 2019 அன்று (மாலை 5.00 மணி) வரை நடைபெறும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தபால் ஓட்டு பணிகள் (பிரிசிகல் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு) நேர்மையாகவும் நியாயமாகவும் நடைபெற திரு. என்.சி. சரபோஸ்வாள், சார்ட்டர்ட் அக்கவுண்டண்ட் அவர்களை ஆய்வாளராக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது. தபால் ஓட்டு படிவத்தை முறையாக பூர்த்தி செய்து கையொப்பமிட்டு அதனை 5 ஜனவரி 2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் ஆய்வாளர் மே/பா. எம்ஆர்எப் லிமிடெட், எண். 114 கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை-600 006 அவர்கள் பெறும்படி அனுப்பும்படி உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். சனிக்கிழமை, 5 ஜனவரி 2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பின்னர் உறுப்பினர்களிடமிருந்து பெறப்படும் தபால் ஓட்டு படிவங்கள் செல்லாததாக கருதப்படும். தபால் ஓட்டு படிவத்தை பெறாத உறுப்பினர்கள் மற்றும் அதனை நகலை பெற விரும்பும் உறுப்பினர்கள் மேற்கண்ட முகவரியில் உள்ள கம்பெனிக்கு விண்ணப்பித்து அதனை பெற்றுக் கொள்ளலாம் அல்லது கம்பெனியின் வெப்சைட் www.mrfshare@mrfmail.com க்கு இமெயில் அனுப்பலாம். தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவம் ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.mrfyres.com ல் உள்ளது.

கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் திங்கட்கிழமை, 7 ஜனவரி 2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ தபால் ஓட்டு முடிவுகள் அறிவிக்கப்படும். தபால் ஓட்டு முடிவுகள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் பார்வைக்காக வைக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் வெப்சைட் www.mrfyres.com மற்றும் என்எஸ்டிஎஸ் மின்னணு இணையதளம் www.evoting.nsdl.com ல் பதிவேற்றம் செய்யப்படும் மற்றும் கம்பெனி பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளான நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் மற்றும் பிஎஸ்டி லிமிடெட் ஆகியவற்றுக்கு முடிவுகள் தெரியப்படுத்தப்படும்.

மின்னணு ஓட்டுப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் குறை இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்வி பிரிவை பார்க்கலாம் மற்றும் evoting.nsdl.com ன் படியிறக்க பிரிவில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கான தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது திருமதி. பல்லவி மக்தரி, உதவி மேலாளர், என்எஸ்டிஎஸ், 4வது மாடி, 'ஏ' வீங், டிரேட் வேர்ட்டு, கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பபட் மார்க், லோயர் பரேல், மும்பை - 400 013, அவர்களுக்கு evoting.nsdl.co.in அல்லது pallavid@nsdl.co.in ல் இமெயில் அனுப்பலாம் அல்லது தொலைபேசி எண். 1800-222-9900 ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

தபால் ஓட்டுப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் குறை இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனி செயலாளர், எம்ஆர்எப் லிமிடெட், எண்.114, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை - 600 006, இமெயில் முகவரி : mrfshare@mrfmail.com-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்டுக்காக

S. தன்வந்த் குமார்

கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை

தேதி: 7 டிசம்பர் 2018

Kumaragiri
Sanniyasikun

To,
S.Tiyagarajar
S/o.Shanmug
No.412, Puth
Kumaragiri
Sanniyasikun
Please take
HMOP.No 67/
by the petiti
respondent f
the Marriage
Divorce. The
No.676 of 2
Subordinate
Poonamalle,
an order su
against you &
10.01.2019 a
fail to appea
Court on the
above stated
or through a
be called ab
passed in y
merits. So kin
the said Court
10:30 am with

COUNSEL F

IN COURT C
CITY CI
AT C
E.A.No.3

E.P.No.1

O.S.No.4

A/m. Agathe
Venkatesa
Perumal Dev
Rep. By Its E
: Decr

Mulavi Amma
& Others

: J

To
1.Mahalaksh
No.20, Choka
Nungambakk
Chennai 600
2.Sathyapriya
No.20, Choka
Nungambakk
Chennai 600
In the above
been ordered
by 31.01.201
Take notice &
the court n
on 31.01.201
Either in pe
pleader, failin
will be heard
and suit abla
A.S.Kailas

Cour